
Projekt 
 
z dnia 16 maja 2022 r.  
Sporządziła: Milena Skubich 
 
Zatwierdził: Mikołaj Kowalczyk 
 
Skonsultowano z Radcą  Prawnym-
Aleksandrem Woźniakiem 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/..../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej dostosowania statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej do obowiązujących przepisów prawa 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 17 marca 2022 r., dotyczącej   
dostosowania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej do obowiązujących przepisów 
prawa, uznaję sie petycję za ...........     

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do ninejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193784C7-EE4D-41E5-B3B3-FFDC207748C1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



